
                                    
205 

 

04   09    2024 

01   03     1446 

00 

 بـ

 
 

 

 

 

 اللجنة التنفيذية محضر اجتماع 

 م 07/2024رقم  

 

 

 

 

 

 

 

 



                                    
205 

 

04   09    2024 

01   03     1446 

00 

 بـ

 

 م  4202/ 7رقم اللجنة التنفيذية محضر اجتماع 

 السابع رقم المحضر 

 الأحد اليوم

 م04/09/2024 -هـ 01/03/1446 التاريخ 

 مقر الجمعية  موقع الاجتماع 

 06:30الساعة  بداية الاجتماع 

 07:45الساعة  الاجتماع انتهاء 

 

 م70/4202رقم اللجنة التنفيذية محاور اجتماع 

 إلى من   تقديم المحاور  م

  450بمبلغ لتنفيذ مشروع ترميم المنازل  المقدم من منصة إحسان الدعم    .1

 ألف ريال 

 06:40 06:30 رئيس اللجنة 

 06:50 06:40 رئيس اللجنة  الحاجة إلى تنفيذ مشروع الكسوة المدرسية للأيتام   .2

 07:00 06:50 رئيس اللجنة  روابي علي شبلي سداد قيمة التأمين الطبي للموظفة   .3

 07:10 07:00 رئيس اللجنة  طلب الموظف أحمد إبراهيم عداوي مساعدة للزواج   .4

 07:20 07:10 رئيس اللجنة  ب( مبنى جوهرة اليتيم 2الحاجة لسداد فاتورة الكهرباء للشقة رقم )  .5

 07:30 07:20 رئيس اللجنة  ألف ريال  100مكيف بقيمة  80عم المقدم من منصة إحسان لشراء الد  .6

 07:35 07:30 رئيس اللجنة  غطية تكاليف المأكل والمشرب تقديم اعانة مالية لمستفيدي برنامج العمرة لت  .7

 07:40 07:35 رئيس اللجنة  للأسر الأشد حاجة  زكاة مبالغ مالية من بند التوزيع   .8

 07:45 07:40 رئيس اللجنة  94تجهيز حفل اليوم الوطني   .9

 

 التوصيات:  . ❖



                                    
205 

 

04   09    2024 

01   03     1446 

00 

 بـ

 إلى  
ً
الجمعية وبعد الاطلاع على وما تقتضيه مصلحة  بجمعية البر الخيرية بالدرب لجنة التنفيذية الصلاحيات الممنوحة ل استنادا

 قررنا ما يلي: جدول محاور الاجتماع 

 . الف لما خصص له 450صرف المبلغ تم الاطلاع واعتماد  .1

ريال لعدد  150لكل يتيم مبلغ  ريال كسوة مدرسية للأيتام من المبالغ المخصصة لكفالتهم 50700تم الاطلاع واعتماد صرف بلغ  .2

 . يتيم ويتيمه مع بداية العام الدراس ي 338

 علي شبلي.   روابيريال تأمين طبي للموظفة  1,368.85تم الاطلاع واعتماد صرف مبلغ   .3

  معونة زواج.  ريال دعم من الجمعية للموظف أحمد إبراهيم عداوي  10000تم الاطلاع واعتماد صرف مبلغ   .4

 ريال. 10728.64ب( مبنى جوهرة اليتيم الاستثماري بمبلغ 2واعتماد سداد فاتورة الكهرباء للشقة رقم ) تم الاطلاع  .5

 مكيف وتوزيعها على الأسر الأد حاجة.  80ألف ريال لشراء مكيفات عدد  100تم الاطلاع واعتماد صرف المبلغ  .6

دعم تكاليف المأكل   معتمر  49لعدد   ريال اعانة للمعتمرين من مستفيدي الجمعية 9900تم الاطلاع واعتماد صرف مبلغ   .7

 والمشرب خلال فترة مكوثهم في مكة لأداء العمرة. 

 . ريال ضمن مشروع زكاة المال للأسر الأشد حاجة من مستفيدي الجمعية 40100توزيع مبلغ  تم الاطلاع واعتماد  .8

 وفعالية الاحتفال باليوم الوطني بمقر الجمعية.  ريال لتجهيز ضيافة 2000تم الاطلاع واعتماد صرف مبلغ   .9

 

التالية  م04/09/4202وتاريخ  70/4202 مفي الاجتماع رقاللجنة التنفيذية وقد اقرت التوصيات السابقة من قبل أعضاء 

 أسماؤهم: 

 التوقيع  الصفة  الأعضاء م

  نائب الرئيس زكري  احمد شامي بن هادي بن    .1

  عضو اللجنة  عبده بن حسن بن عيس ى جبلي  .2

  اللجنة عضو  بندر بن أحمد بن إبراهيم عنبري   .3

 

 


